PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA

ESTADO DO PARANÁ  CNPJ: 01.615.393/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, Natal Casavechia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 130/2024
b) Licitação Nrº             :            008/2024
c) Modalidade                :            Concorrência: Eletrônica
d) Data Homologação   : 11/12/2024
e) Objeto Homologado  : Contratação de empresa especializada para reforma da iluminação

pública do Município de Cruzmaltina
f) Processo Adm Nrº     : 130/2024

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: D M FARIA LTDA
CNPJ/CPF: 26.733.796/0001-85

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REFORMA DA ILUMINAÇÃO DOS BENS
PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA.

1 R$ 687.994,9900 R$ 687.994,9900

                                  Valor Total Homologado - R$ 687.994,99

Pregoeiro
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LEITE

Cruzmaltina/PR, 11 de dezembro de 2024.

                               _________________________
                                 Natal Casavechia

                                                    PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CRUZMALTINA

Av Padre Gualter Farias Negrão, 40. Centro - CEP - 86855-000 - Cruzmaltina - PR

Telefone: (43) 3125-2000

CNPJ N°. 01.615.393/0001-00

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 545/2015 e com o Acórdão Nº 302/2009
do Tribunal de contas do Estado do Paraná

E-mail: prefeitura@cruzmaltina.pr.gov.br

1

Cruzmaltina, Quarta-Feira, 11 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  1286

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE CRUZMALTINA:01615393000100
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/12/2024 às 21:18:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-12-11T21:18:03-0300